Окружная избирательная комиссия по выборам депутатов
 Законодательного Собрания  Красноярского края четвертого созыва по Кежемскому одномандатному избирательному округу №19
Р Е Ш Е Н И Е
г. Кодинск
15 августа 2021 года                                                                                    № 18/44

О распределении избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Законодательного Собрания Красноярского края
 четвертого созыва

       В соответствии со статьями 14, 43 Уставного закона Красноярского края от 21 апреля 2016г. №10-4435 «О выборах депутатов Законодательного Собрания Красноярского края», руководствуясь решением Избирательной комиссии Красноярского края от 5 августа.2021 г. № 210/1825-7 «О количестве избирательных бюллетеней для голосования по единому краевому избирательному округу и по одномандатным (двухмандатным) избирательным округам на выборах депутатов Законодательного Собрания Красноярского края четвертого созыва», окружная избирательная комиссия по выборам депутатов Законодательного Собрания Красноярского края четвертого созыва по Кежемскому одномандатному избирательному округу № 19  РЕШИЛА:
 1. Распределить избирательные бюллетени для голосования на выборах депутатов Законодательного Собрания Красноярского края четвертого созыва: по единому краевому избирательному округу в количестве 90 400 штук, по Кежемскому одномандатному избирательному округу №19 в количестве 90 400 штук  согласно приложению.
  2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Красноярского края и в соответствующие территориальные  избирательные комиссии.

 Председатель окружной
 избирательной комиссии                                                               И.Ю. Матвеева

Секретарь окружной
избирательной комиссии                                                                    А.И. Морева
Приложение
к решению окружной избирательной
 комиссии по выборам депутатов
Законодательного Собрания
Красноярского края четвертого созыва
 по Кежемскому одномандатному
избирательному округу №19
от 15 августа  2021 №18/44

Распределение избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Законодательного Собрания Красноярского края четвертого созыва

№
п/п

Наименование территориальных
избирательных
комиссий
	Количество избирательных бюллетеней по единому краевому избирательному округу
	Количество избирательных бюллетеней по Кежемскому одномандатному избирательному округу №19

	1
	Территориальная избирательная комиссия Абанского района Красноярского края
	15400
	15400

	2
	Территориальная избирательная комиссия Богучанского района Красноярского края
	29500
	29500

	3
	Территориальная избирательная комиссия Кежемского района Красноярского края
	13800
	13800

	4
	Территориальная избирательная комиссия Мотыгинского района Красноярского края
	10300
	10300

	5
	Территориальная избирательная комиссия Северо-Енисейского района Красноярского края
	12000
	12000

	6
	Территориальная избирательная комиссия Тасеевского района Красноярского края
	9400
	9400

	7
	Итого:
	90400
	90400